



اهدای ۷۰۰ جلد کتاب

**جاسک** - خبرنگار کیهان: معاون پرورشی و فرهنگی مدیریت آموزش و پرورش جاسک گفت: شهرداری ۷۰۰ جلد کتاب به مدارس این شهرستان اهداء کرد. عیسی سهیلی‌زاده افزود: این کتاب‌ها علمی و پژوهشی هستند و به مدارس متوسطه دوم اهداء شده‌اند.

رونمایی از کتاب زندگی نامه شهید

**مانه و سملقان** - خبرنگار کیهان: در هجدهمین یادواره شهدای روستای چخماقلو از توابع مانه و سملقان از کتاب زندگی‌نامه و خاطرات شهدای این روستا رونمایی شد.

در این کتاب زندگی ۳۳ شهید این روستا و اوضاع روستای چخماقلو در پیش از پیروزی انقلاب اسلامی تشریح شده است.

**وجود ۴۲ ماده معدنی استان در سمنان**

**سمنان** - خبرنگار کیهان: رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان سمنان با بیان اینکه استان سمنان از لحاظ صنعت و معدن رتبه ششم کشوری را داراست، گفت: بزرگ‌ترین چالش پیش‌روی صنعت، بحث سرمایه‌گذاری است که اگر رفع شود وضعیت اشتغال و اقتصاد کشور بهبود می‌یابد.

بهروز اسودی گفت: بیشترین سرمایه‌گذاری در استان در گروه‌های کالایی فلزی ۵۶ و ۵۵، شیمیایی ۶۸۲ واحد، مواد کانی ۳۷۳، غذایی ۲۱۳ واحد، منسوجات ۸۶ واحد و سایر ۱۴ واحد است.

وی اظهار داشت: در استان سمنان، قریب ۴۲ ماده معدنی وجود دارد که از این لحاظ در کشور رتبه اول را داراست.

**توزیع ۶۰ سبد غذایی**

**جاسک** - خبرنگار کیهان: فرمانده سپاه ناحیه جاسک گفت: ۶۰ سبد غذایی بین خانواده‌های نیازمند در روستای نوروز کار این شهرستان توزیع شد.

سرهنگ ابراهیم حسین‌زاده افزود: این سبد غذایی شامل گوشت، برنج، روغن، سویا، ماکارونی و رب گوجه‌فرنگی بود و با بیان اینکه ارزش ریالی هر سبد ۱۰۰ هزار تومان است گفت: این سبد غذایی بین اهالی محروم روستای نوروزکار توزیع شده است.

**بی‌رغبتی گیلانی‌ها برای کتابخوانی**

**رشت** - خبرنگار کیهان: مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان گیلان گفت:«از هر ۱۰۰ نفر گیلانی فقط ۲ نفر عضو کتابخانه‌ها هستند امین محمدپور افزود: گیلان از نظر عضویت شهروندان در کتابخانه‌های عمومی در جایگاه سیام کشور قرار دارد و این آمار برای استانی که سابقه دیرینه فرهنگی دارد غیرقابل قبول است.

وی تصریح کرد: در کتابخانه‌های گیلان ۸۹۹ هزار و ۱۳۹ نسخه کتاب وجود دارد یعنی به ازای هر سه جلد کتاب موجود است.

**مرمت محراب مصلا**

**سمنان** - خبرنگار کیهان: رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری شهرستان شاهرود از مرمت محراب تاریخی مصلا قدیم شاهرود خبر داد.

حمیدرضا حسینی افزود: این محراب در کنار مزار قدیم شاهرود و پارک جنگلی شهدای محراب واقع شده و متعلق به دوره قاجار بوده و از آجر ساخته شده است.

**نصب تندیس شهید**

**اهر** - خبرنگار کیهان: در آستانه برگزاری جشن نیمه‌شعبان شهیر اهر از ماکت هوابه‌ها تندیس سرلشکر خلبان شهید محمودیار پرور در میدانی که به نام این شهید نامگذاری شده است، رونمایی شد. شهید محمداحمرپرور در سال ۱۳۴۴ در اهر به دنیا آمد و پس از اخذ دیپلم در سال ۱۳۴۶ وارد دانشکده خلبانی نیروی هوایی شد و در ۱۸ بهمن ۶۵ در عملیات کربلای ۵ به فیض شهادت نائل آمد. این شهید ۱۷۰۰ ساعت پرواز جنگی در کنارنامه خود ثبت کرد.

**اختصاص اعتبار**

**اردبیل** - خبرنگار کیهان: استاندار اردبیل گفت: اعتبارات پروژه‌های مصوب سفر ریاست‌جمهوری به این استان ۱۰۰ درصد تخصیص یافته است. مجید خدابخش افزود: این پروژه‌ها در حال اجراست و از پیشرفت فیزیکی مناسبی برخوردارند.

وی افزود: پروژه‌های مصوب سفر که در ارتباط با راه، حوزه فرهنگی و هنری، سدها، مراکز درمانی، فضاهای ورزشی، گازرسانی به روستاها و تاسیسات فاضلاب شهری هستند در صورت تکمیل نهایی می‌توانند در توسعه استان نقش موثری داشته باشند.

**احداث ۳۰ هزار واحد مسکن**

**شهرکرد** - خبرنگار کیهان: رئیس انجمن خیران مسکن‌ساز کشور گفت: ۳۰ هزار واحد مسکن خیرساز در سراسر کشور در حال تکمیل است.

بزرودی به متقاضیان واجدالشرایط و‌اگذار می‌شود. وی ادامه داد: بقیه این واحدها تا پایان امسال احداث خواهد شد.

وی ادامه داد: در سال جاری خیران فعال در زمینه تامین رهن، اجاره و کمک در ساخت ۱۰ هزار واحد مسکن برای نیازمندان نیز مشارکت خواهند کرد.

**ساماندهی مطب پزشکان**

**اهواز** - خبرنگار کیهان: عبدالحسن مقتدایی استاندار خوزستان در نشست شورای ترافیک استان گفت: طرح ساماندهی مطب پزشکان و مجتمع‌های تجاری و اداری در منطقه کیانپارس اهواز اجرا می‌شود. در این نشست شهردار اهواز با بیان اینکه طرح تمرکز پزشکان در حال انجام است گفت: این پروژه تحت عنوان طرح سلامت شهر در زمینه به مساحت ۱۰ هکتار اجرا می‌شود.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی اهواز نیز گفت: اکنون در منطقه کیانپارس ۶۴۰ واحد پزشکی فعالیت دارند که با ساخت و سازهای جدید به ۸۰۰ واحد افزایش خواهند یافت.

**پرفروش‌ترین کتاب**

**همدان** - خبرنگار کیهان: طی مراسمی از کتاب دفاع مقدس «آب هرگز نمی‌میرد» رونمایی شد.

این کتاب در نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران به عنوان پرفروش‌ترین کتاب معرفی شد. کتاب «آب هرگز نمی‌میرد» نوشته جانباز حمیدحسام حایو زندگی و خاطرات رزمنده و جانباز حاج میرزامحمد سلگی است. کتاب مزبور در ۱۱ فصل تدوین شده است.

**فولادشهر** - خبرنگار کیهان: باحضور تعدادی از مسئولان استان

اصفهان و شهر سده لنجان موزه و نگارخانه این شهر به بهره‌برداری رسید. این موزه در محل حمام قدیمی سده لنجان قرار دارد.

در حاشیه مراسم افتتاح موزه سده لنجان موققت‌نامه اصولی میان سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان اصفهان و شهرداری سده لنجان در خصوص احیای آثار تبه‌های غرب شهر و تبدیل شدن آنجا به منطقه گردشگری امضاء شد.

**تنظیم اصول دهگانه**

**اصفهان** - خبرنگار کیهان: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان گفت: در خط‌مشی جدید این اداره کل اصول دهگانه تنظیم شده است تا در پویایی و نشاط جامعه و تعامل در عرصه‌های مختلف داخلی و خارجی گام‌های مثبتی برداشته شود. حجت‌الاسلام حبیب رضا ارازانی با اشاره به شورای عملی رئیس حوزه علمیه اصفهان تصریح کرد: در برنامه‌های خدمات عالی فرهنگ و هنر، برگزاری مراسم تحلیل از شخصیت آیت‌الله شیخ حسین مطهری هدفگذاری شده است.

وی در بخش دیگری از سخنانش به جایگاه مطبوعات در جامعه اشاره کرد و گفت: به منظور ارتقاء کیفی و کمی مطبوعات، نمایندگانی از بین تمامی دست‌اندرکاران این عرصه انتخاب تا در رفع مشکلات موجود تلاش شود.

سمنان - خبرنگار کیهان: مردم سمنان با امضاء و ارسال طوماری به رئیس‌جمهور با هرگونه تعطیلی مبنی بر سفر نظارت غربی‌ها بر مراکز نظامی ایران در جریان مذاکرات هسته‌ای مخالفت کردند. در این طومار آمده است: دشمنان برای تسلیم کردن ایران اسلامی این بار به خیال خام خود کمر همت بسته‌اند به جای میدان جنگ در پشت میز مذاکره و بدون پرداخت هزینه‌ای بر ما غلبه‌ای تاریخی کنند.

سمنان - خبرنگار کیهان: مردم سمنان با امضاء و ارسال طوماری به رئیس‌جمهور با هرگونه تعطیل شده که علت اصلی آن غریب‌ها بر مراکز نظامی ایران در جریان مذاکرات هسته‌ای مخالفت کردند. در این طومار آمده است: دشمنان برای تسلیم کردن ایران اسلامی این بار به خیال خام خود کمر همت بسته‌اند به جای میدان جنگ در پشت میز مذاکره و بدون پرداخت هزینه‌ای بر ما غلبه‌ای تاریخی کنند. سمنان - خبرنگار کیهان: متحدانش و درعین حال سخن ملت بزرگ ایران با زبان تهدید، زیاده‌خواهی و اعمال فشاربر مسئولان و تیم مذاکره‌کننده کشورمان و امیدوار شدن آنان به تسلیم ایران در برابر فشارها، دل ما را سخت به درد آورده است. آقای روحانی ایدامان باشد ما فرزندان حیدر کراریم، خون سیدالشهدا هنوز در رگ‌های ما جاری است. اهل عزتیم و از ذلت بیزار. لذا معتقدیم اگر قرار است پای مذاکره توافقی صورت گیرد می‌باید متعلق بر اصول نظامی و امنیتی یسا اعمال

## واردات بی‌رویه ۱۰ کارخانه کاشی را در یزد تعطیل کرد



مدیر کل دفتر امور امنیتی و انتظامی استانداری یزد گفت: ۱۰ کارخانه تولید کاشی را در یزد تعطیل شده که علت اصلی آن ورود کاشی‌های چینی به بازار استان است. به گزارش ایرنا، احمد ترمی بهابادی دوشنبه در جمع اعضای کمیسیون فرهنگی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان یزد افزود: اکنون افزون بر ۲۰ میلیون متر مکعب کاشی مناسب و دارای برند یزدی در کارخانه‌ها دپو شده و بازار فروش ندارند که علت اصلی آن بی‌توجهی به کاشی داخلی و استفاده از مشابه غیرمربوط خارجی است.

وی همچنین از ورود برخی ملزومات پزشکی قاچاق با کیفیت پایین به یزد خبر داد و گفت: هر چه سریع‌تر باید برای این موضوع و پیشگیری از خطرات احتمالی آن فکر اساسی کرد.

نیروگاه شماره ۲ کیش

از سه ماه آینده برق جنوب جزیره را تولید می‌کند

خریداری شده وارد چرخه تولید می‌شود. مهدی‌نژاد افزود: حدود دو میلیارد ریال برای تکمیل کارهای مابقی پروژه‌ها نیز براساس پیشرفت تأمین اعتبار می‌شود. وی از شروع عملیات اجرایی شبکه زهکشی دویرج در آینده نزدیک خبر داد و گفت: این پروژه در سطح ۸ هزار و ۵۰۰ هکتار از اراضی منطقه تحت پوشش سد دویرج عملیاتی می‌شود. معاون آب و خاک وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به مطالعه ۴ هزار هکتار از این‌س مقدار اراضی افزود: این مقدار در سطح ملی به منقاصه گذاشته و در آینده نزدیک

توربین گازی شماره ۲ نیز خریداری شده و طی دو ماه آینده وارد جزیره کیش خواهد شد که در مجموع این دو توربین به منظور تامین نیاز پروژه‌های جنوب جزیره حدود ۵۵ مگاوات برق تولید می‌کنند.

مدیرکل روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد کیش خاطرنشان کرد: پس از نصب و راه‌اندازی توربین شماره یک، تولید برق اولین دستگاه ۲ هزار مترمکعبی آب شیرین‌کن که روح‌الله مهدی‌نژاد افزود: این توربین ظرف ۳ ماه آینده پس از انجام آزمایش‌های اولیه وارد مدار تولید می‌شود. وی در ادامه اظهار داشت:



نخستین پل متحرک ایران در بندر انزلی طی ۱۸ ماه ساخته شد.

در گذشته رفت و آمد از انزلی به غازیان به وسیله قایق صورت می‌گرفت تا اینکه تصمیم گرفته شد انزلی به وسیله دو پل به راه

زمینی غازیان - رشت متصل شود

معاون وزیر کشور:

### احیای اراضی کشاورزی خوزستان از اولویت‌های دولت است

**معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور** گفت: تأمین آب آشامیدنی مناسب، اجرای طرح ۵۵۰ هزار هکتاری احیای اراضی کشاورزی و رسیدگی به حاشیه شهرها از عمده اولویت‌های عمرانی استان خوزستان است.

«هوشنگ خندان‌دل» در نشست مشترک با معاون امور عمرانی استانداری خوزستان افزود: پرداختن به موضوع تأمین آب آشامیدنی مردم استان خوزستان از مهم‌ترین موضوعات قابل پیگیری است و جا دارد دفتر فنی وزارت کشور با اهتمام بیشتری این موضوع را پیگیری کند. خندان دل به عملیات احداث

شهرستان ها
Shahrestan@Kayhan.ir

با امضاء طومار

# مردم سمنان با هر گونه نظارت غربی‌ها بر مراکز نظامی ایران مخالفت کردند



عقلانی ذیل باشد:

۱- هرگونه نظارت بر مراکز نظامی و امنیتی یسا اعمال

۲- دستاوردهای هسته‌ای و

محدودیت برای نیروهای مسلح

به هیچ وجه پذیرفته نشود.

۳- دستاوردهای هسته‌ای و

محدودیت برای نیروهای مسلح

به هیچ وجه پذیرفته نشود.

۳- توافقات هسته‌ای

به‌گونه‌ای باشد تا در صورت عدم

انجام تعهد و پیمان‌شکنی طرف

مقابل، تعهدات ما نیز همزمان

لغو و شرایط بازگشت فوری به

شرایط قبل از توافق باشد.

۴- تمامی تحریم‌های

ظالمانه‌اعم از تحریم‌های موضوع

هسته‌ای و غیرهسته‌ای، بی‌فید و

شرط، یکجا و همزمان با امضای

توافق‌نامه برای همیشه لغو (نه

تعلیق) شود.

۵- ایجاد هرگونه محدودیت

برای دانشمندان هسته‌ای و

تداوم تحقیقات و پیشرفت‌های

علمی و فنی در امور هسته‌ای

پذیرفته نشود.

۶- بازرسی‌ها و نظارت‌های

مکرر از مراکز هسته‌ای کشور

پذیرفته نشود. امضاء کنندگان

طومار در پایان با اعلام اینکه

چنانچه شرایط فوق مورد

پذیرش آنان واقع نشد تأکید

کردند عدم توافق را به توافق بد

و عقب‌نشینی از اصول عقلانی

و منطقی فوق‌الاشاره ترجیح

دهیم.

۵- ایجاد هرگونه محدودیت

برای دانشمندان هسته‌ای و

تداوم تحقیقات و پیشرفت‌های

علمی و فنی در امور هسته‌ای

پذیرفته نشود.

۶- بازرسی‌ها و نظارت‌های

مکرر از مراکز هسته‌ای کشور

پذیرفته نشود. امضاء کنندگان

طومار در پایان با اعلام اینکه

چنانچه شرایط فوق مورد

پذیرش آنان واقع نشد تأکید

کردند عدم توافق را به توافق بد

و عقب‌نشینی از اصول عقلانی

و منطقی فوق‌الاشاره ترجیح

دهیم.

بعد از گذشت از میدان امام‌علی(ع) و میدان فردوسی به شهرک ابودر متصل می‌شود. خط ۳ قطار شهری مشهد دارای ۲۴ ایستگاه است که عملیات اجرایی فاز اول به صورت رسمی توسط وزیر کشور آغاز شد. فاز نخست خط ۳ قطار شهری مشهد ۱۱ کیلومتر طول دارد که در ۱۰ ایستگاه تعریف شده است.

معاون وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد

تصویب ۴۲۰ میلیارد ریال اعتبار برای اجرای پروژه آب‌های محلی ایلام

عملیات اجرایی آن شروع می‌شود. اکبری افزود: ۲۲۰ میلیارد ریال برای اجرای این پروژه تأمین اعتبار شده است. وی افزود: در مجموع برای ۳۰ هزار هکتار از اراضی اسنان ایلام در اینخور سامانه و آبخور رودخانه‌های محلی بالغ بر پنج هزار میلیارد ریال ظرف مدت چهار تا پنج سال به کار گرفته می‌شود.

وی از اجرای شبکه آبیاری و

زهکشی در ۱۰۰ هزار هکتار از

اراضی ایلام خبر داد و افزود: ۵۰

هزار هکتار از این مقدار در حوزه

علی‌میراد اکبری اظهار داشت:

از این مبلغ تاکنون ۱۰۰ میلیارد

ریال برای شبکه‌های زهکشی

میمه و کنگیر اختصاص یافته

است و مابقی پروژه‌ها نیز براساس

پیشرفت تأمین اعتبار می‌شود.

وی از شروع عملیات اجرایی

شبکه زهکشی دویرج در آینده

نزدیک خبر داد و گفت: این پروژه

در سطح ۸ هزار و ۵۰۰ هکتار از

اراضی منطقه تحت پوشش سد

دویرج عملیاتی می‌شود.

معاون آب و خاک وزیر جهاد

کشورزی با اشاره به مطالعه ۴

هزار هکتار از این‌س مقدار اراضی

افزود: این مقدار در سطح ملی به

منقاصه گذاشته و در آینده نزدیک

مدیرعامل شرکت آب

و فاضلاب روستایی استان

کرمان گفت: ۴۳۰ روستا با

جمعیت ۳۹ هزار و ۸۶۶ خانوار

در استان با کمبود آب مواجه

هستند.

علی رشیدی حجم کمبود

آب را ۴۳۱ لیتر بر ثانیه اعلام

کرد و افزود: برای رفع این مشکل

اجرای ۷۴۸ کیلومتر خط انتقال و

شبکه توزیع، حفر ۶۰ حلقه چاه،

رشیدی ۱۰ چشمه و

قنات و احداث شش هزار و ۵۰۰

مترمکعب مخزن نیاز است.

وی گفت: ۸۵۰ میلیارد ریال

اعتبار نیاز است تا بتوان از این

بجران گذر کرد.

رشیدی ادامه داد: در

جلسه‌هایی با معاونان وزارت نیرو

در خصوص مسایل و مشکلات

خشکسالی این رقم اعتبار اعلام

شد که امیدوار هستیم اعتبار

موردنیاز برای گذر از این بحران و

همچنین مسایل و مشکلاکی که در

تابستان خواهیم داشت اختصاص

۵- ایجاد هرگونه محدودیت

برای دانشمندان هسته‌ای و

تداوم تحقیقات و پیشرفت‌های

علمی و فنی در امور هسته‌ای

پذیرفته نشود.

۶- بازرسی‌ها و نظارت‌های

مکرر از مراکز هسته‌ای کشور

پذیرفته نشود. امضاء کنندگان

طومار در پایان با اعلام اینکه

چنانچه شرایط فوق مورد

پذیرش آنان واقع نشد تأکید

کردند عدم توافق را به توافق بد

و عقب‌نشینی از اصول عقلانی

و منطقی فوق‌الاشاره ترجیح

دهیم.

۵- ایجاد هرگونه محدودیت

برای دانشمندان هسته‌ای و

تداوم تحقیقات و پیشرفت‌های

علمی و فنی در امور هسته‌ای

پذیرفته نشود.

۶- بازرسی‌ها و نظارت‌های

مکرر از مراکز هسته‌ای کشور

پذیرفته نشود. امضاء کنندگان

طومار در پایان با اعلام اینکه

چنانچه شرایط فوق مورد

پذیرش آنان واقع نشد تأکید

کردند عدم توافق را به توافق بد

و عقب‌نشینی از اصول عقلانی

و منطقی فوق‌الاشاره ترجیح

دهیم.

۵- ایجاد هرگونه محدودیت

برای دانشمندان هسته‌ای و

تداوم تحقیقات و پیشرفت‌های

علمی و فنی در امور هسته‌ای

پذیرفته نشود.

۶- بازرسی‌ها و نظارت‌های

مکرر از مراکز هسته‌ای کشور

پذیرفته نشود. امضاء کنندگان

طومار در پایان با اعلام اینکه

چنانچه شرایط فوق مورد

پذیرش آنان واقع نشد تأکید

کردند عدم توافق را به توافق بد

و عقب‌نشینی از اصول عقلانی

و منطقی فوق‌الاشاره ترجیح

دهیم.

۵- ایجاد هرگونه محدودیت